
MHMPXPCAIA08
Stejnopis č.

DODATEK Č.l

smlouvy o dílo

na zhotovení projektové dokumentace (DSP), 

výkon autorského dozoru (AD) 

ke stavbě č. 0013 BABA II - rekonstrukce IS, etapa 0002, západní část 

(dále jen jako „Smlouva") 

číslo smlouvy objednatele DIL/21/08/006421/2019 

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavni město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ 00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel")

a

2. BOMART spol. s.r.o.
se sídlem:
IČO:

Ohrad ní 1159/65,140 00 Praha 4 
250 91 905

DIČ: CZ250 91 905
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 489S1zapsana:

bankovní spojeni: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 474065113/0300

Ing. Martin Závodný, jednatelzastoupena:

(dále jen „zhotovitel")



(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana")

I. PREDMET DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je oprava písemné chyby ve smlouvě 
o dílo na zhotovení projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru 
DIL/21/08/006421/2019 v Článku III. Doba plnění odstavec 1. na stavbu č. 0013 BABA II - 
rekonstrukce IS, etapa 0002 Západní část - projekt DSP a AD.

Dodatkem se DOBA PLNĚNI mění takto:

Zhotoveni DSP (návrh DSP) 16 týdnů od data obdržení výzvy 
objednatele k zahájení projekčních 
prací

Zapracování výsledků projednání DSP 
(čistopis DSP)

3 týdny od data předáni výsledků 
projednání objednatelem

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny a v platnosti.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy. Ostatní ustanovení této 
smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních síran, z nichž 5 obdrží objednatel a jedno zhotovitel a jedno zástupce 
Objednatele (mandatář).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci CES, tj. centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsah této Dohody 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

5. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. S87 ze dne 13. 5.2019 uzavření tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Radou hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru 
investičního Magistrátu hl. m. Prahy.

2



6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávajicí si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 

ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 

znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento 

účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených 
v tomto dodatku žadatelům.

8.

2 4 -09- 2019V Praze V Praze2 4 -09- 2019
Za objednatele:
Hlavní město Praha

Za zhotovitele:
BOMART spol. s.r.o.,'

Ing. Karel Pra jer 

ředitel odboru INV MHMP

Ster?-

Ing. Martin Závodný 

jednatel
O

3


